
 

PERSONALET VED EGGEDAL SKOLE 2012 – 2013 
 
*Eggedal skole: 32 71 14 60 / 32 71 14 61       eggedal.skole@sigdal.kommune.no 
 

 

Navn: Stilling: Mail-adresse: 

Irene Bentås Lærer (permisjon) Irene.Bentas@sigdal.kommune.no 
 

Anita Berg Renholder  
 

Eva 
Bergerud 

Lærer (permisjon) Eva.Bergerud@sigdal.kommune.no 
 

Anne Grete 
Bjerkmann 

Renholder  

Siri Karin 
Frydenberg 

Assistent  
skole/Sfo 

Siri.Karin.Frydenberg@sigdal.kommune.no 
 

Inger Strand 
Frøyse 

Assistent  
skole/Sfo 

Inger.Froyse@sigdal.kommune.no 
 

Gry 
Havikhagen 

Kontaktlærer 
3.trinn 

Gry.Havikhagen@sigdal.kommune.no 
 

Karin 
Hermansen 

Assistent skole / 
Sfo 

Karin.Hermansen@sigdal.kommune.no 
 

Kristen 
Kopseng 

Kontaktlærer 
7.trinn 

Kristen.Kopseng@sigdal.kommune.no 
 

Åse Nymoen 
Leer 

Assistent skole Ase.Nymoen.Leer@sigdal.kommune.no 
 

Gunvor 
Marie  
Flatin Lien 

Rektor gunvor.flatin.lien@sigdal.kommune.no 
 

Tom Løvlid Vaktmester Tom.Lovlid@sigdal.kommune.no 
 

May Beate 
Frøyse 
Olsen 

Kontaktlærer 
6.trinn 

May.Beate.Froyse.Olsen@sigdal.kommune.no 
 

Aina Susan 
Plassen 

Lærer Aina.Susan.Plassen@sigdal.kommune.no 
 

Veronica 
Hansen 
Røren 

Kontaktlærer 
1.trinn 

Veronica.Hansen.Roren@sigdal.kommune.no 
 

Ane Tveiten Kontaktlærer 
5.trinn 

Ane.Tveiten@sigdal.kommune.no 
 

Ann Helen 
Knutsen 
Tveiten 

Kontaktlærer 
2.trinn 

Ann.Helen.Knutsen.Tveiten@sigdal.kommune.no 
 

Gunn 
Tveiten 

Kontaktlærer 
7.trinn 

Gunn.Tveiten@sigdal.kommune.no 
 

Lill Katrin 
Westby 

Assistent skole/Sfo Lill.Katrin.Westby@sigdal.kommune.no 
 

Irene Uhlen 
Wærsted 

Kontaktlærer 
4.trinn 

Irene.Uhlen.Waersted@sigdal.kommune.no 
 

May Britt 
Evju Aalien 

Kontormedarbeider May.Britt.Evju.Aalien@sigdal.kommune.no 
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